行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
電話：(02)2312-6368
傳真：(02)2381-8021
電子信箱：pagy@mail.coa.gov.tw
承辦人：杜佩芬

受文者：本會水產試驗所
發文日期：中華民國106年03月30日
發文字號：農統字第1060211641號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「104年農林漁牧業普查初步統計結果提要分析」1份，
相關資料並刊載於行政院主計總處網站(http://www.dgbas.
gov.tw)，請查照。

說明：依據行政院主計總處106年3月28日主普農字第1060400309號
函辦理。

正本：本會主任委員室、副主任委員室、主任秘書室、本會各單位暨所屬各機關
副本： 2017-03-30

14:56:43

行政院農業委員會水產試驗所總收文

1062301208　106/03/30

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：